

REFERAT – opstillingsmøde 2013

AB, Fodboldbestyrelsen



Dato: 26. februar 2013
Sted: AB, Restauranten – bagerste lokale.
Tilstede: Syv personer, heraf fire fra bestyrelsen
Kommentar: Thomas Gram (TG) – referent.

DAGSORDEN:

1. Valg af dirigent
2. Afdelingsbestyrelsens beretning for det forløbne år.
3. Orientering om afdelingens økonomi og budget for det kommende år.
4. Valg af afdelingsformand
5. Valg af øvrige medlemmer til afdelingens bestyrelse (mindst to medlemmer)
6. Valg af suppleant / næstformand for afdelingsformanden
7. Indkomne forslag
8. Eventuelt

Ad. 0 – Velkomst.

Formanden bød velkommen til dagens opstillingsmøde og takkede de fremmødte for at bakke op omkring AB og fodboldafdelingen i sær.

Ad. 1 – Valg af dirigent

Formanden indstillede på bestyrelsens vegne, Lars Corlin Christensen (LCC) til dirigent. Ingen modkandidater – VALGT. LCC konstaterede at opstillingsmødet var lovligt indvarslet og gav herefter ordet til formanden til dennes beretning.

Ad. 2 – Afdelingsbestyrelsens beretning for det forløbne år.

Formanden redegjorde for, at den skriftlige beretning der var lagt på ABs hjemmeside dannede grobund for den samlede beretning.

Formanden orienterede herefter om, at den SPORTSLIGE udvikling i klubben i 2012 var knapt så succesrigt som sidste år men vi spiller stadig med i de bedste ungdomsrækker. Samlet set betegnes som godkendt sportslig.

Vi fortsatte med at prioritere UDDANNELSE og afviklede bl.a. internt B1 kursus hvor 13 trænere var på. Samlet har vi brugt på den pæne side af 100.000 kr. på uddannelse og vi er tilfredse med den fortsatte fokusering på emnet. Fremadrettet er ønsket, at vi sætter endnu mere fokus på uddannelse af vores trænere omkring de mindste årgange da DBU indfører "C-licens" i sæsonen 2013/2014.

2012 blev igen et rimelig BEGIVENHEDSrigt år. Vi var igen vært på alle DBUs aktiviteter og tilmed i år også vært for "Jyske 3 Bold" som blev en stor succes. Der skal lyde en stor tak til de personer der bidrog til at gøre succeserne til succeser.

En anden begivenhed der fandt vej til AB igen, var "Rusfesten" som i år var pakket ind i det nye arrangement "Lundberg-dagen" som blev en kæmpe succes med mere end 100 deltagere. Dette nye tiltag blev til i samarbejde med en gruppe tjønsere som skal have en stor tak for deres store indsats.

Omkring ORGANISATIONEN så har året budt på 10 bestyrelsesmøder hvor der på mange af møderne har været fokus på "motorrummet" i foreningen (strukturen og politikkerne).
Udviklingsplan 2012 sluttede med udgangen af august mens Udviklingsplan 2015 er udarbejdet og langsomt ved at blive rullet ud. Den nye udviklingsplan rummer bl.a. aktiviteter i forbindelse med vores 125 års jubilæum som finder sted i 2014.

I 2012 blev Thomas Nørgaard og Christian S. Andersen valgt til "ÅRETS TRÆNERE" for henholdsvis "Talent-/Elitehold" og "Udviklingshold".

Til sidst vil jeg blot takke mine bestyrelseskollegaer for et imponerende stykke arbejde gennem året. Et arbejde der har gjort mit job meget nemt.

Herefter spurgte dirigenten til eventuelle kommentarer:

Tom Moeslund bad os være opmærksomme på vores 4./5. seniorhold som desværre er ved at falde fra hinanden. TM opfordrede endvidere Bestyrelsen til, at arbejde på at afvikle et indendørsstævne i AB Hallen. Formanden gjorde opmærksom på, at der var indledende tanker omkring et futsal-stævne i AB Hallen.

Kurt Berg spurgte til hvad klubben gjorde, for at holde på de spillere, primært U19/1 som ikke kom i førsteholdstruppen. Hertil blev svaret at der gennem det seneste år havde været et tættere samarbejde – end længe set – mellem A/S holdene og 2. senior samt U19/2.

Lars Corlin Christensen spurgte til "Jesper Norus Mindedegat" som burde uddeles. Bestyrelsen redegjorde for hvorfor det ikke var delt ud men bifaldt ideerne omkring legatets fremtid.

Herefter blev formandens beretning taget til efterretning.

Ad. 3 – Orientering om afdelingens økonomi og budget for det kommende år

Torben Knudsen uddelte bilag med opsummering af afdelingens økonomi.

Efter orienteringen om dette års resultat samt næste års budget, blev der åbnet for spørgsmål.

Kurt Berg spurgte til nogle forståelsesmæssige uoverensstemmelser omkring økonomien omkring U19 & U17/1.

Ad. 4 – Valg af afdelingsformand.

Thomas Gram var som siddende formand villig til genvalg. Valgt uden modkandidater.

Ad. 5 – Valg af øvrige medlemmer til afdelingens bestyrelse (mindst to medlemmer)

Formanden startede med at, orientere om, at han havde modtaget fuldmagt fra Bestyrelsesmedlem, Kim Ragle, der var syg – men villig til genvalg samt fra Christian Strand som ønskede at stille op til bestyrelsen. Christian lå også syg.

Formanden informerede herefter om, at den Kasper Nemeth ønskede at træde ud af bestyrelsen. De øvrige bestyrelsesmedlemmer, Morten Andersson, Henning Thygesen og Torben Knudsen var alle villige til genvalg.

Formanden spurgte herefter om der var andre i forsamlingen der ønskede valg. Dette var ikke tilfældet hvorfor bestyrelsen blev genvalgt samt Christian Strand blev nyvalgt.

Ad. 6 – Valg af suppleant / næstformand for afdelingsformanden

Den nuværende næstformand, Kim Ragle var villig til genvalg. Valgt.

Ad. 7 – Indkomne forslag.

Der var ingen indkomne forslag.

Ad. 8 – Evt.

Dirigenten spurgte om der var nogle i forsamlingen der ønskede ordet under evt.

Tom Moeslund opfordrede alle til at komme til klubbens ordinære generalforsamling, den 12. marts.

Lars Corlin Christensen udtalte ros til bestyrelsen for et stort engagement, set udefra. Det virkede som en velfungerende bestyrelse.

Formanden sluttede med at takke forsamlingen for fremmødte og opfordre alle til at komme til klubbens generalforsamling den 13. marts kl. 19.00.

Som traditionen byder det, så var Bestyrelsen vært for en omgang efter opstillingsmødet.

Mødet sluttede kl. 20.35.

BESTYRELSENS SAMMENSÆTNING efter opstillingsmødet

Formand	Thomas Gram
Næstformand	Kim Ragle
Kassere	Torben Knudsen
Menigt medlem	Morten Andersson
Menigt medlem	Henning Thygesen
Menigt medlem	Christian Strand

Referent: Thomas Gram